
 2022年 9月 24日                    

主 務 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 松田 愛香 

              

                                                

2022年度 第 4回関西学生ハーフマラソン選手権大会 

        エントリーのご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましてはますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 さてこの度、2023年 1月 29日(日)、大阪城公園・ヤンマーフィールド長居におきまして

第 4 回関西学生ハーフマラソン選手権大会を開催する運びとなりました。つきましては、

標記大会の参加申込に関するご案内を致します。参加を希望される大学は、要項（案）をご

覧の上、エントリーデータを作成してお申し込み下さい。また、エントリーは下記の期日で

行いますが、都合が悪い場合や何か不明な点がありましたら事前に関西学連の松田までご

連絡下さい。 

 略儀ながら、まずは書面にてご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

日時 2022年 12月 8日（木）17時まで 

申込形態 メール（icaak.rec@gmail.com）・郵送 

送付物 ① エントリーファイル（メール） 

注意事項 ・エントリーはデータにて行う。エントリーファイルを関西学連 HP よ

りダウンロードし、作成すること。 

・エントリー受付は弊連盟からの返信をもって完了とする。万が一返信

が来ない場合は、メールアドレスを確認して再送付、もしくは、弊連盟

事務所まで問い合わせること。 

・参加料は請求書が届き次第、請求書に記載された期日までに振込にて

納入すること。 

※追加・訂正がある場合は、エントリー期間内に変更後の内容を反映した

エントリーファイルを上記宛先に送り直すこと。 

※いかなる場合も、エントリー期間終了後の追加・訂正は認めない 

 

以上 

 

mailto:icaak.rec@gmail.com

